
Byggeteknisk chef til Plus Bolig i Aalborg 
Vil du stå i spidsen for den byggetekniske udvikling i et alment boligselskab i
Nordjylland – og være med til at skabe gode rammer for beboere og medarbejdere?

Hos Plus Bolig søger vi en engageret og strategisk stærk byggeteknisk chef, der vil bidrage til at
udvikle og fremtidssikre vores boliger og boligområder gennem engagement, nærvær, nytænkning
og helhedsorientering.
Du får en central rolle i arbejdet med at sikre høj kvalitet i vores afdelinger, renoveringer og
helhedsplaner – til gavn for både beboere, medarbejdere og lokalsamfund.

Som leder af byggeteknisk afdeling får du det overordnede ansvar for planlægning, styring og
udvikling af den byggetekniske indsats i organisationen.
Sammen med resten af vores byggetekniske team sikrer du, at projekter gennemføres
professionelt, økonomisk ansvarligt og med fokus på faglighed, bæredygtighed og langsigtede
løsninger. 

Dine ansvarsområder
Medarbejdere: Daglig ledelse og udvikling af det byggetekniske team samt styrkelse af et stærkt
fagligt miljø med fokus på samarbejde, trivsel og kompetenceudvikling.

Samspil med beboerdemokratiet: Samarbejde og dialog med afdelingsbestyrelser samt rådgivning
i forbindelse med bygge- og renoveringsprojekter.

Drift og projekter: Ansvar for planlægning og gennemførelse af bygge- og renoveringsprojekter,
strategisk vedligeholdelse af bygningsmassen samt budget- og økonomistyring. Samarbejde med
rådgivere, entreprenører og myndigheder samt sikring af kvalitet, bæredygtighed og lovgivning.

Ledelse og organisation: Deltagelse i lederteamet og aktivt bidrag til organisationens strategi,
værdier og samarbejdskultur.

Din profil
Skarpe byggetekniske kompetencer og solid erfaring har du tilegnet dig i form af en relevant
uddannelse kombineret med flere års erfaring og dokumenterede resultater indenfor byggeri,
renovering og/eller ejendomsdrift. 

Du har en god økonomisk forståelse og erfaring med projekt- og økonomistyring. Det er en fordel,
hvis du har erfaring fra den almene branche samt erfaring med personaleledelse – eller et stærkt
ledelsesmæssigt potentiale. 

Du er en dygtig kommunikator, der formår at formidle teknisk viden på en klar og forståelig måde.
Samtidig har du forståelse for betydningen af beboerdemokratiet og sætter en ære i at få
beboernes behov tænkt ind i byggeprocesserne.

Brænder du for at skabe langsigtede
løsninger i byggeprojekter?
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Din ledelsesstil 
Du trives i en alsidig hverdag i en politisk styret organisation, hvor du kombinerer tydelig og
nærværende ledelse internt og har blik for et tæt samarbejde med de beboerdemokratiske
afdelingsbestyrelser. 

Som leder er du kendetegnet ved struktur, synlighed og overblik. Med dit nærvær og din tillidsfulde
tilgang sikrer du, at dine medarbejdere bliver set og hørt – og at der skabes et sundt og motiverende
arbejdsmiljø. 
Du vil blive en del af Plus Boligs lederteam, hvor vi forventer, at du bidrager aktivt med indsigt og
viden fra dit ansvarsområde – samtidig med at du engagerer dig i organisationens samlede
udvikling og strategi. 

Dig som person
Du evner at brænde igennem med dine budskaber og skabe tillid og ro omkring dig. Du arbejder
selvstændigt og beslutningsdygtigt og har et godt overblik – og du formår at prioritere i en travl
hverdag. 

Som menneske har du en positiv tilgang til tingene, du bidrager til den gode stemning og trives i en
uformel organisation. 
Loyalitet og ordentlighed er naturlige værdier for dig – og helt centrale hos os. 

Vi tilbyder 
Hos Plus Bolig bliver du en del af en arbejdsplads med højt til loftet og en stor grad af frihed, ansvar
og indflydelse. 
Du vil arbejde i et dynamisk miljø med en spændende og afvekslende hverdag med engagerede
kolleger, der hjælper hinanden. Selvom vi har travlt, prioriterer vi også et godt fællesskab og en
uformel omgangstone med plads til smil og humor. 

Løn og ansættelsesvilkår aftales efter kvalifikationer. 

Ansøgning
Ser du dig selv i denne spændende, centrale rolle i vores organisation, hvor der er en høj fleksibilitet
og et stærkt udviklingsfokus – og hvor du får mulighed for at præge udviklingen af Plus Boligs
bygningsmasse? Så klik her og send din ansøgning!

Ansættelse ønskes snarest muligt – vi afholder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet det
rette match. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Direktør, Mette Bach Kjær på tlf.: 25 19 29 52
HR-ansvarlig, Karina Dalsgaard på tlf.: 25 19 29 53

Vi glæder os til at høre fra dig! 

https://hrmnordic.com/Recruitment/ApplicantForm?language=da-DK&jobAdId=16424&company=plusbolig&fromWorkspace=false
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